
SMLOUVA O DÍLO
číslo: .OT^hQO^l.

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, mezi smluvními stranami

Statutární město Brno, městská ěást Brno-jih
Mariánské nám. 152/13, 617 00 Brno
zastoupená starostou Ing. Davidem Grundem
IČ: 449 92 785
č.ú.: 15929621/0100, veden u KB, a.s.

(dále jen „objednatel11 na straně jedné)

a

FLORA SERVIS GROUP s. r. o.
Faměrovo náměstí 29, 618 00 Brno
IČ: 255 95 377
č. ú. 2024748389/088, veden u ČS, a. s.
(dále jen „zhotovitel44 na straně druhé)

(dále jen „zhotovitel11 na straně druhé)
takto:

Předmět smlouvyI.

Zhotovitel provede pro objednatele tyto práce:

zhotovení stavebních prací v rámci investiční akce: „Bernáěkova - park s dětským
hřištěm41 dle projektové dokumentace a výkazu výměr, který zpracovala

za Zahradní a krajinářskou tvorbu spol. s r.o., Ponávka 2, 602 00 Brno.
Nabídka zhotovitele, doložená ve výběrovém řízení na zakázku malého rozsahu s výše
uvedeným názvem akce (dále jen „nabídka11) je nedílnou součástí této smlouvy.

Objednatel se zavazuje výše uvedenou projektovou dokumentaci po podpisu smlouvy
neprodleně předat zhotoviteli společně i s dalšími nezbytnými podklady potřebnými
k zahájení a provádění stavby.

Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy dle bodu 1.1 vlastním jménem, na
vlastní zodpovědnost a ve sjednané době.

1.1

1.2

1.3

II. Doba plnění



2.1 Zahájení plnění po nabytí účinnosti smlouvy o dílo.

Objednatel předá staveniště zhotoviteli v termínu do 14 dní od nabytí účinnosti smlouvy2.2

2.3 Zhotovitel provede tyto práce v dohodnutém
staveniště.

termínu do 4 měsíců od předání

III. Cena za zhotovení díla

3.1 Za provedení díla se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli

1.915.968,40 ICě bez DPH 

402.353,36 Kě DPH 

2.318.321,76 Kě vě. DPH

cenu:

3.2 Cena za dílo je cenou pevnou, tj. zaručenou ve smyslu ustanovení § 2620 Občanského 
zákoníku. Zhotovitel tak není oprávněn žádat změnu ceny proto, že si dílo vyžádalo jiné 

úsilí nebo jiné náklady, než bylo smluvními stranami předpokládáno.

IV. Platební podmínky

Úhrada ceny za skutečně provedené plnění bude provedena bezhotovostně na základě 
zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), který bude vystaven za práce a 

dodavky provedené v uplynulém kalendářním měsíci. Podkladem k vystavení faktury 
jsou soupisy skutečně provedených prací a dodávek v uplynulém kalendářním měsíci 
vystavované zhotovitelem a potvrzené TDS. Zhotovitel je povinen předat soupis TDS 
k odsouhlasení nejpozději do 5. dne následujícího kalendářního měsíce. Součástí každé 
z faktur bude souhrnný zjišťovací protokol.

4.1

4.3 Veškeré faktury jsou splatné do 14 dnů od doručení objednateli, přičemž faktura 
zhotovitele bude mít náležitosti daňového dokladu podle platného zákona o dani 
z přidané hodnoty, tj. bude obsahovat identifikační údaje objednatele, označení 
smlouvy, identifikační údaje zhotovitele s uvedením identifikačního čísla a daňového 
identifikačního čísla, celkovou částku faktury s připočtením daně z přidané hodnoty.

Poslední faktura bude zhotovitelem vystavena až po úspěšném předání a převzetí 
poslední části díla. Objednatel uhradí fakturu až po úplném odstranění veškerých vad a 

nedodělků bez ohledu na vyznačenou splatnost poslední faktury.

4.4

V. Záruka

5.1 Záruka na dílo poskytovaná zhotovitelem je 60 měsíců. Záruka začíná běžet dnem 
převzetí díla objednavatelem.



Zhotovitel je povinen odstranit uznané záruční závady do 10 dnů od písemného 
nahlášení reklamace objednavatelem. V případě, že zhotovitel odstraňování případných 

vad předmětu plnění ani do 10 dnů od uplynutí termínu oprávněné reklamace nezahájí, 
je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmu a náklady 

účtovat zhotoviteli.

5.2

VI. Předání a nřevzetí díla

Dílo je pokládáno za provedené, bude-li řádně a bez vad vyhotoveno (dokončeno) a 

předáno objednateli oproti předávacímu protokolu v době, kdy je ktomu zhotovitel 
povinen podle této smlouvy. Bude-li zhotovitel žádat předání díla s nedostatky, 
poznamenají se tyto nedostatky do protokolu vč. termínů jejich odstranění zhotovitelem. 
Do této doby není objednatel povinen dílo převzít, a to až do doby odstranění nedostatků 

uvedených v protokole.

Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejpozději 5 dní předem termín, kdy bude 

dílo připraveno k předání.

6.1

6.2

VII. Smluvní pokuty

V případě, že zhotovitel nedodá dílo řádným způsobem, nebo v dohodnutém čase 

plnění, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dohodnuté ceny plnění za 

každý i započatý den prodlení.

V případě, že objednatel neuhradí fakturu v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% za každý i započatý den prodlení z dlužné 

částky.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na náhradu vzniklé 

škody.

7.1

7.2

7.3

VIII. Ukončení smluvního vztahu

Tento smluvní vztah může být ukončen písemnou dohodou smluvních stran nebo 

odstoupením od smlouvy.

V případě, že je zhotovitel s předáním předmětu smlouvy v prodlení delším než tři 
týdny nebo neodstraní zjištěné závady a nedostatky díla ani do dvou týdnů po 
stanoveném termínu, může objednatel od smlouvy odstoupit. Právní účinky odstoupení 
od smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném doručení oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně.

Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku považují za 

podstatné porušení povinností, které druhou stranu opravňuje k odstoupení od smlouvy 

také:

8.1

8.2

8.3

zrušení společnosti zhotovitele nebo zahájení insolvenčního řízení, 

bezdůvodné přerušení prací zhotovitele, které trvá déle než 2 týdny.

IX. Závěrečná ustanovení



9.1 Tato sml°uva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž tři
obdrží objednatel, jeden zhotovitel.

Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou tyto přílohy:

- nabídka zhotovitele, jejíž součástí je nabídková cena dle předaných výkazů výměr.

Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny pouze písemně formou
dodatku.

V otázkách touto smlouvou neupravených se smluvní vztah stran řídí příslušnými
obecně závaznými platnými právními předpisy ČR, zejm. zákonem č. 89/2012 Sb
občanský zákoník.

Na důkaz svého svobodného souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují smluvní
strany níže svoje vlastnoruční podpisy.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Ke zveřejnění
smlouvy se zavazuje objednatel.

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

Tato smlouva o dílo byla projednána a schválena na 4. schůzi Rady MČ Brno-jih, konané dne
J i • V 1 .ZUZt

V

Ing. David Grund
za zhotovitele

li



II
r e k a pit u l a c e s t a v b y

H Stavba:Kód: 1685

Brno - Hřiště Bernáěkova

Mfeto:
CC-CZ:
Datum:i: 29.01.2024Brno - |ih

IČ:Zadavatel:
DIČ:

H IČ:Uchazeč:
FLORA SERVIS GROUP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

ZaKT Brno, spol. s r.o., Ponávka 185/2,602 00 Brno

Poznámka:

25595377
CZ25595377DIČ:

IČ:
DIČ:

H IČ: 46344535

CZ46344535DIČ:

n
1 915 968,40Cena bez DPH

Q Výše daně
402 353,36

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
1 915 968,40DPH základní

snížená 0,000,00

D 2 318 321,76CZKCena s DPH v

II

H

n
Projektant Zpracovatel

[]

LJ
RazítkoDatum a podpis: Razítko Datum a podpis:

I] Objednavatel Uchazeč

Ki

li
RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

K

II

II ■

«

I -3-Strana 1 z



n
1 r e k a pit u l a c e o b je k t ů s t a v b y a s o u pis ů pr a c í
■J Kód:

Stavba:

1685

Brno - Hřiště Bemáčkova

Brno-jihn Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29.01.2024

Ponávka 185/2,602 00Vj FLORA SERVIS GROUP s.r.o.

Kód
Popis

Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZKJ
I Náklady z rozpočtů

1 915 968,40

26 827,59
1 499 559,56

389 581,25

2 318 321,76

32 461,38
1 814 467,07

471 393,31

01 Příprava území - rozpočet

Venkovní úpravy a mobiliář - rozpočet
Sadové úpravy - rozpočet

02n 03

n
o
o
D

0

n
Q

n
u
0

ii

D

Strana 2 z 2 -Jf-



n
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

i Stavba:
Brno - Hřiště Bernáčkova

Obiekt:

n 01 - Příprava území - rozpočet

KSO: CC-CZ:
Datum:Místo: Brno - jih 29.01.2024

n Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč:

FLORA SERVIS GROUP

Pr

Zpracovatel:

ZaKT Brno, spol. s r.o., Ponávka 185/2,602 00 Brno

Poznámka:

IC: 25595377
CZ25595377DIČ:n s.r.o.

IČ:
DIČ:

IČ:n 46344535

CZ46344535DIČ:

u Cena bez DPH 26 827,59

Základ daně

26 827,59
Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně
5 633,79n d ph základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 32 461,38n
n
a

Projektant Zpracovatel

13

n
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

U
Objednavatel Uchazeč

II

D
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0

n

-5-
Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno - Hřiště Bernáčkova
Objekt:

01 - Příprava území - rozpočet

Brno - jihMísto:

Zadavatel:
Datum:

Projektant:

29.01.2024

ZaKT Brno, spol. s
r.o., Ponávka
185/2,602 00 Brno

Uchazeč: FLORA SERVIS GROUP s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
26 827,59

26 827,59
1 - Zemní práce

16 756,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 028,00997 - Přesun sutě
6 897,89

998 - Přesun hmot
145,50

Slrana 2 z



i
SOUPIS PRACÍ

I Stavba:

Brno - Hříště Bernáčkova

01 - Příprava území - rozpočet

Brno - jih

Objekt:

i Místo:
Datum: 29.01.2024

ZaKT Brno, spol. s

r.o., Ponávka

185/2,602 00 Brno

Zadavatel:

n
Projektant:

Uchazeč: FLORA SERVIS GROUP s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 827,59

26 827,59d HSV Práce a dodávky HSVn D 1 Zemní práce 16 756,20
Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D
kmene přes 100 do 200 mm
Pokáceni stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením
průměru kmene přes 100 do 200 mm
Poznámka kpoložce:
dle inventarizačního seznamu dř.č. 21, 40________________________

Směrové káceni stromů s rozřezáním a odvětvením ČT
kmene přes 200 do 300 mm
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene e s odvětvením
průměru kmene přes 200 do 300 mm
Poznámka k položce:

Ola Inventarizační tabulkydf.č,: 23. 32______________________________

Káceni stromu s postupným spouštěním koruny a
kmene D přes 0,1 do 0,2 m ___________________
Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o “
průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm
Poznámka k položce:
dle invi

1 K 112151011 kus 2,000 650,00 1 300,00 CS ÚRS 2023 02

H
PP

p

2 K 112151112 kus 2,000 4 400,00 CS ÚRS 2023 022 200,00

n pp

p

24 K 112151351 kus 1,000 1 800,00 CS ÚRS 2023 021 800,00

G PP

P
rizačnlho seznamu dč.Č. 15

Odstraněni pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5
s odklizením do 20 m a zasypáním jámy

Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na
řezné ploše do 200 mm ____________________________

Odstraněni pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a

svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy

Odstranění pařezu v rovině nobp na svahu do 1:5 o průměru pařezu na
řezné ploše přes 200 do 300 mm___________________________________

Vodorovné přemístěni větvi stromů listnatých do 1 km
D kmene přes 100 do 300 mm_________________
Vodorovné píemíslění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením

dopravou do 1000 m větvi stromů listnatých, průměru kmene přes 100
do 300 mm__________________

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1
km D kmene přes 100 do 300 mm____________________
Vodorovné přemístěni větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením

a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do
300 mm_________________________________________

Vodorovné přemístěni pařezů do 1 km D přes 100 do-
300 mm______________________________________________

Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením
a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300

3 K 112201111

I]
kus 3,000 1 560,00 CS ÚRS 2023 02520,00

PP

4 K 112201112 kus 2,000 1 760,00 CS ÚRS 2023 02880,00n pp

5 K 162201401 kus 5,000 125,00 CS ÚRS 2023 0225,00

D pp a

6 K 162201411 kus 5,000 1 750,00 CS ÚRS 2023 02350,00

n pp

7 K 162201421 kus 5,000 500,00 CS ÚRS 2023 02100,00

PP

H mm

Příplatek k vodorovnému přemístěni větvi stromů
listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km

8 K 162301931 kus 1 125,00 CS ÚRS 2023 0245,000 25,00

vodorovné přemístěni větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením
dopravou Příplatek k cenám za každých dalších I započatých 1000 m

přes 1000 m větvi stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300G aPP

mm
Poznámka kpoložce:
celkem do 10 km

P

W 9*5 45,000

G Příplatek k vodorovnému přemístěni kmenů stromů
listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením
a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších I započatých 1000 m
přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm

9 K 162301951 kus 45,000 675,00 CS ÚRS 2023 0215,00

PP

B W 9*5 45,000
Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes
100 do 300 mm ZKD 1 km____________________ ___

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením
a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m
přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

10 K 162301971 kus 45,000 900,00 CS ÚRS 2023 0220,00

8 PP

W 9*5 45,000
11 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm strojně

Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při
dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru
pařezu přes 1QQ do 300 ......

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním ručně_________________________
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto
vykopávkách
Poznámka k položce:

zásypjam po odstraněném mobiliáři: houpačka, lavičky, pískoviště, koš,
návštěvnířád, branky

K 174251201 kus 490,00 CS ÚRS 2023 025,000 98,00

I pp

12 K 174111101 m3 2,320 371,20 CS ÚRS 2023 02160,00

PP

P

Strana 3 z



PČ Typ Kód
Popis MJ Množství J.cena [CZK]W Cena celkem [CZKJ2*0,2*0,2*0,4---------------------- ---------- -------

12*0,2*0,2*0,4 
2*2*0,5 
1*0,2*0,2*0,4 
1*0,2*0,2*0,4 
2*2*0,2*0,2*0,4 
Součet

--------.Ostgtní konstrukce a práce, bourání
Snách détSké h0upačky fet,zk°vé- hníždoňa~

Odstraněni dětské houpaěky bez konslrukcěíeiižkové--------------------
Poznámka k pohlco:

------------bude přesunula na jiné místo v území

-------- [Odstranění lavičky stabilní zabetonovaná
----------------------------------------- ------
_____ Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou"
--------'oaaranSnl odpadkového koše s ------------------

_____Odstranění tabule s provozním řádem
-----------Odstranění tabule s provozním řádem ------------------

_____ °op5a™uŽn! z3bol°n°vanýho kovovéhoVá^aHkTÍÍSďéStol------------

____ Odstraněni konstrukce pískoviště včetně zbytků ofskJ
Odstraněni konstrukce pískoviště včetně zbytků pfsku

___ Přesun sutě ____

Nakládání na dopravní prostředky 
hmot_______

?SPti a vybouraných hmot z meziskládky na ~
___ sldádku do 1 km s naložením a se složením

Odvoz suti a vybouranýctTH™t7~ ----- -------------------------
------- sesložením, na vzdálenost do 1 km ....."

_ ™P0ftek ZKD 1 km u vo^t^Hé^^r^yTv^bSiJriTiýHh

v^řná dopřávanou™**, 15S5íb^aT5íiSTriíriirtrfiSSríí

Poznámka k položce; 
odvoz čolkem do 10 km 

____ 2,843*9

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) ~ 
__ stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

pocfkódem^^og 0410 * d^etdílitrdhozatffděn^tw do^itaio0™^

Cenová soustavaw
0,032

W
0,192

W
2,000

W
0,016

W
0,016

0,064
W

2,320
D 9

13 K 966001111 3 028,00
kus 1,000pp 670,00

670,00 CS ÚRS 2023 02
p

[jěJj<l9660012lT

T»T[ 3,m[pp 240,00[
720,00]cs ÚRS 2023 0215 K 966001311

kus 1,000PP 150,00
150,00 CS ÚRS 2023 02116 m

T~^~Tpp 1.0007 170,00[ 170,0p[
17 K K1

kus 2,000 174,00PP 348,00

18 K K2
kus 1,000PP 970,00

970,00

D 997

19 K 997221612 6 897,89
t 2,930 153,00PP 448,29 CS ÚRS 2023 02pro vodorovnou dopravu vybouraných

20 K 997013511
t 2,930 248,00

726,64 CS ÚRS 2023 02PP
z meziskládky na skládku s naložením a

21 K 997221579
t 25,587 147,00 3 761,29 CS ÚRS 2023 02pp

P

w

25,587
22 K 997013631

t 2,843 690,00
1 961,67 CS ÚRS 2023 02PP

gu odpadů

D 998 Přesun hmot

0^0“°' Pr° Sad°VniCké 3 k7aj,nárské"
Přesun hmot proisata^tóTiu^nlStól^^^ 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m

23 K 998231411 145,50
t 0,150 970,00PP 145,50 CS ÚRS 2023 02

1

I
’

i

i

;

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno - Hřiště Bernáčkova
Obiekt:

02 - Venkovní úpravy a mobiliář - rozpočet

KSO: CC-CZ:
Datum:Misto: Brno - jih 29.01.2024

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč:

FLORA SERVIS GROUP

Projektant:

Zpracovatel:

ZaKT Brno, spol. s r.o., Ponávka 185/2,602 00 Brno

Poznámka:

IČ: 25595377
CZ25595377DIČ:s.r.o.

IČ:
DIČ:

IČ: 46344535

CZ46344535DIČ:

Cena bez DPH 1 499 559,56

Základ daně
1 499 559,56

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
314 907,51DPH základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 814 467,07

li]

H

[]
Projektant Zpracovatel

I]

i]
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

B Objednavatel Uchazeč

H

g
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

«

8

I

i

-vStrana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU pr a c í

Stavba:

Brno - Hřiště Bernáčkova

02-Venkovní úpravy a mobiliář -

Brno - jih

Objekt:

rozpočet
Místo:

Zadavatel:
Datum:

Projektant:

29.01.2024

Uchazeč: •

J-

ZaKT Brno, spol
r-o„ Ponávka
185/2,602 00 Brno

FLORA SERVIS GROUP s.r.o.
. sZpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZKJNáklady ze soupisu prací

HSV-^Práce a dodávky HSV

__ 1^-^Zemnl práce

—3 - Sviste a kompletní konstmpTr

__i;Komunikace pozemn I

Ostatní konstrukce a^ráce. tmnrAnV

_ 998 - Přesun hmot

1 499 559,56

279 089,56

21 002,60

____ ^672,00

181 346,10

69 941,00

5 127^86

9-

■

5

Slrana 2 z



w

■
SOUPIS PRACÍ
Stavba:R

Brno - Hřiště Bernáčkova

02 - Venkovní úpravy a mobiliář - rozpočet

Brno - jih

Objekt:

I Místo: Datum:

Projektant:

29.01.2024

Zadavatel:

■ pol. s
r.o., Ponávka
185/2,602 00 Brno

Uchazeč: FLORA SERVIS GROUP s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis■ MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem I 499 559,56
1 M M1 lanová dráha DUO - dřevěná, akát komplet 1,000 159 000,00 159 000,00

n pp lanová dráha DUO - dřevěná, akát
Poznámka kpoložce:
nosná konstrukce z masivních akátových stojek, kteréjsou
zabetonoványpřímo do terénu, lanová dráha je složena ze dvou
konstmkci ve tvaru A, které jsou spojené odolným 15 metrů dlouhým
ocelovým lanem, na konstmkciJsou upevněna dvé lana, po kterých
Jezdikovovýpojezd s brzdou, ze kterýchjo na řetězu zavěšenýkulatý
pryžový sedák (disk) startovní část lanovkyje doplněna o šikmou
plošinu, pro zvoleni vhodného místo nástupu na lanovku
lanovka má délku 15 m a pádovou výšku do 1 m___________________

Instalace lanové dráhy včetně zabetonováni, patek a
dopravy_____________________

p

ij
2 K K1 komplet 1,000 35 000,00 35 000,00

U PP Instalace lanové dráhy včetně zabetonováni a patek

3 M M2 kompaktní lanová sestava - kombinace 3 komplet 1,000 175 000,00 175 000,00

PP kompaktní lanová sestava - kombinace 3
Poznámka k položce:

obsahuje vodorovný žebřík, mčkovadlo, kostku, balančnl hadici a
příčkovou stěnu
rozměry. 7,6 x 2,6 x 2,4 m
max. výška pádu: 2,2 m
minimálnípotřebná plocha: 11 x 6,4 m
věková skupina: od 5 let

akátové sloupy, kovové vzpěry, lana s ocelovým středem_______

U
P

I] Dopadová zatravňovaci deska (gumová dopadová
plocha), barva zelená - ke kompaktní lanové dráze

4 M M23 komplet 77,000 740,00 56 980,00

Dopadová zatravňovaci deska (gumová dopadová plocha), barva
zelená
Poznámka kpoložce:
Rozměr segmentu :1 mx 1 mx 23 mm
64 m2 dopadová plchyx i,Z =76.8 ks = 77 ks____________________

Instalace lanové dráhy včetně zabetonování, patek a
dopravy___________________

pp

D P

5 K K2 komplet 1,000 38 000,00 38 000,00

I]
PP instalace lanové dráhy včetně zabetonováni, patek a dopravy

[e | M \M3 {stromové lavice s opěradlem ! kus 2,000 | 34 250,00 j 68 500,00 |
PP stromová lavice s opěradlem

Poznámka k položce:

konstrukce z akátových hranolů, tenkovrstvá lazura, žárově
pozinkované spojovacíprvky
243 x 211 x 66 cm (d x š x v)______________________________________

Instalace stromové lavice včetně zabetonování, patek a
dopravy_______________________________________
instalace stromové lavice včetně zabetonováni, patek a dopravy_______

P

D 7 K K3 komplet 2,000 3 590,00 7 180,00
PP

0 8 M M4 pískoviště - staveniště, z akátu komplet 1,000 72 660,00 72 660,00

PP pískoviště - staveniště, z akátu

Poznámka k položce:
pískoviště - Staveništěje masivní a pevné, vyrobené z akátového
dřeva, dřevoje natřené dvěma nátěry slabovrstvou lazurou, kotvení
pískovištěje zajištěno betonováním stojek do terénu, obvodová prkna
jsou pevně spojena se zabetonovanou konstrukci, nedochází k žádným
změnám tvaru tlakem pisku uvnitřpískoviště, pískoviště má dvé plošiny,
z té vyšší vede roura na nasypáváni, vpískovištijsou sila na prosíváni
pisku a také šikmá násypka s kovovým mlýnkem, všeještě doplněné
otočnou kladkou na kteréje na řetězu zavěšenýkyblík
pískovištěje určeno pro děti od 3 do 10 let

a
p

o
|~9~| M \M5 1 490,00 [podložka pod pískoviště 9,6 m2 l 1,000 1 490,00

PP • podložka pod pískoviště 9,6 m2

Poznámka k položce:

propoušti vodu, ale oddělípísekod zeminy a nedochází k míšeni a
znečištěnípisku_________

0 P

10 K K4 Instalace pískoviště-staveniště včetně dopravy komplet 1,000 15 760,00 15 760,00

0 PP Instalace pískoviště-staveniště

[77] M \m6 I pružinová houpačka KONlK
pružinová houpačka KONlK
Poznámka kpoložce:

pružinová houpačka z akátu - koník je upevněna na kvalitní pružině,
která je zabetonována do terénu pomoci masivnípozinkované kotvy,
konstrukce pružinové houpačkyje vyrobena z odolného akátového
dřeva a natřena slabovrstvou lazurou, která je velice odolná a
stálobarevná.

výška pádu pmžinpvé houpačky Koník le do 1 m

} kus 2,000 j 33 860,00[16 930,00
PP

P

12] K |K5 | Instalace pružinové houpačky | kus 2,000 j 1 570,00 j 3 140,OoT
PP Instalace pružinové houpačky

domek ve stromě - dodávka včetně montáže a dopravy komplet

domok ve stromě - dodávka včetně montáže a dopravy

13 M M7 1,000 89 000,00 89 000,00

PP

4-Strana 3 z



ís
5
3

8
KD

g
5
o

go § § 8O § o § §o 8 88 88
o8

“q-
8'
c d

8'
CD

8'
05

2* o 8' 8'
«5

S8'
O

g§'
<o Io'

g 8§8 CDO
CD05 8 N- COO CM

CO
05

RE
o

o

g
O

o oo o oo
8 8 8 O O o 88 885? O

CM
8
CO

O o"

co

rC 05' CD § ř I8“
o>

8'oS'
co

N
CM S2. CD N.CO N. CDO05

C.

8 i §O O

o

o oo 8 o
8 83

f-.

Ooo
8 g8' -f 8'CM CO c m'CM CM' CM CM'COco'

»N
O

CD

JD

S 3
■cr

3 S I §§ 3 CM

I3 3 Q-
3 %3 SE S-X -s: -5£ -5Cco -Se-SC•sc o g

co=!
a

?!
c i s*> iIa' £

Uliti
Hltit
**sff*

co

>
2 N -S

lil■Sil

lil

s §I §O

§
»'E Io ■Í3 o£ 32 3 c •a.> l§

X

1> (0a ■s § I I =2 1 *1 3o g s 
co -S>

*5 5a> o

5•m
ĚI

co

11 I ?!
| II

a5 <0 I5N 5- í £1 i I >2iI1 -S
co

%
g
c

-2’c ©' 3' i I 3

1
m

<o
N1I Ifl

Sil

>0
I 6
45 ®
■a 7i
í 5 1>

Is .13<S am
S
co

5I I ř5 1 §i I ffl

>
CL C

I-5 -«J2 3I •š £>g <s>

IIIItlí*íUn 
-Ifilll

, tiifiii 

í|ll!lSil
Ii»lf§|i| 
“fintí i! 
I11HSII1

3

1 Ij
1 í§

I3

i!5 I CO ^ O

č I i6 li'OJ

co
2 JC 2 SI* § 3I 1

tf>

<f±
c i§;l o 3 3 3

li
IE -2 1 t *0)t fi I3 1 CL |O £ li6 ! ° ■S

NE tCž- ’c .3
2-SC

1 a 3A í li
č I13

§
o ■p 1 1 •sál1 ĚI 4 a.2 I a l o

ra
TS

1 S 1 5I 1 O 2 JOi o

1t
!!

i § § 
o. -r c 05! s

(15

£ £ 12e -a. SS |CL
§

5< I i II? cá- o j mX

oIas I i!Í«li} 

Ulil
Iflla
I sil#

E

! |§l I

1MU5 8 !piiUl 2
S o ° co

!1-Si a
1 « 
Jíl 
1 8.S

Ig O o 3
■2 lí3 s í

2'S£II Šs 
lili
1111! 
i lili

i li s■so co g c
05 3 2m o1I as 1

o
•S a

l^lfla

§iSiH«

-2iS | co 5* IU
-5C

SIII £1 2w £ 
1 =

g CO3 4
•se -a:« § 05 .

81 "
o

?«=||í
cu

lilií
lltllí

a ■2g

g|

>•

lilnu
2.íi Ces -2

lil
lil

sS s “ 11a ■s 3li c C1 ~ 
I t
a «

IM

i5 « •= 
CD 05I3 fll 1« 2 -5 IcI I c

S i
£ I I& s 9- o.I š! la144 t S §1§■§ g s3 I 3 £=a -o

5

2 a> 8 8 io<M

s
CM

O o

505co 22 s ss s§s
O- s 3 S 3 5 i a. g 3 s £5 5§55 O.

£ CL ^ Éfc o. Q- O.0- Q. 0-S: Q. 0-t0-
0- CLa. CL0.Ol0.

U5 8 CM
co
CM

05
CM8 8 8 8S. co O)in co•a CM



■v■
PČ Typ Kód

1 Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k položce:
Rozměry, dxvxě: 160 x 44 x 39 cm 
Materiál: kov 
Hmot nost: 9.34 kg
stojan pro 5 jízdních kol pro ukotveni k zemi se střídavou konstrukci, 
která zabraňuje kontaktu jízdních kol mezi llditky 
kolostav má patentovaný tvar držáků kol -jízdní kola po zasunuti do 
stojanu drží za pneumatiku, jsou stabilní - nepoškozuji se špice a ráfky 
jízdních kol
do stojanu lze bezpečně umístit ijizdnl kola s kotoučovou brzdou od 
prumém kola 29"
stojan na jízdní kola je vyroben z trubek o O 16 mm a čtvercového 
profilu 30 mm
povrchová úprava stojanu pro 5 jízdních kol galvanickým pozinkováním
zaručuje vynikající ochranu proti korozi, do stojanu lze umístit všechny
typy jízdních kol se šířkou pneumatiky od 35 do 50 mm
rozteč mezi jednotlivými držáky kol jo 38 cm
stojan na jízdní kola je vybavený čtyřmi otvory pro ukotveni k zemi
pokud je stojan pro 5 jízdních kol ukotvený k zemi, lze do něj jízdní kola
vkládat z obou stran

H

n p

n
| 30 | K | K11

; pp ____

31 M M16

[instalace stojanů na kola - ukotveni k patkám 
Instalace stojanů na kola - ukotveni k patkám 
oblouková lavice ke grílovacimu posezeni, akátové
dřevo, kovová konstrukce________________________
oblouková lavice ko grilovaelmu posezení, akátové dřevo, kovová
konstrukce______________ __________ ____________
Instalace obloukové lavice, přikotvení k betonovým 
patkám___________________________

l kus | 2,OOo[ 800,00| 1 600,00|

kus 3,000 56 600,00 169 800,00

PP

n 32 K K12 kus 3,000 8 600,00 25 800,00
PP Instalace obloukové lavice

d HSV Práce a dodávky HSVn 279 089,56
D 1 Zemni práce 21 002,60

Ochrana kmane průměru do 300 mm bedněním výšky 
do 2 m____________ _________ ________________________
Ochrana kmene bedněním před poškozením slavobním provozem 
zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m priiměru kmene do 300

33 K 184818231 kus 1 890,00 CS ÚRS 2023 026,000 315,00

n pp
mm
Poznámka k položce: 
dle inventarizačního

P
imudř.č.:28. 30,34.36. 37.38__________

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těiitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně

Odkopávky a prokopávky nezapažené slrojně v hornině třídy lěžilolnosii 
I skupiny 1 a 2 přos 20 do 50 m3 
Poznámka k položce: 
pro posezeni s grilem 
pro hňště ze štěrkového trávníku 
3*13*0,24 
286*0,2
Součet____________________________________________

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 áž~3
se zhutněním strojně_____________________________
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním
Poznámka k položce:
posezení u grilu + štěrkový trávník hňště
3*39+286

34 K 122151102n rr>3 66,560 10 649,60 CS ÚRS 2023 02160,00

PP

P

0 W 9,360
57,200
66,560

W
W

35 K 181951112
8 463,00 CS ÚRS 2023 02m2 403,000 21,00

Q PP

P

W 403,000

D D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 672,00
Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 
2 m se zabetonováním
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo
profilovaných výšky přes 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do 
připravených jamek '
Poznámka k položce: 
osazeni sloupků pro sítě z bránu

36 K 338171123 kus 1 672,00 CS ÚRS 2023 028,000 209,00

PP□ P

D 5 Komunikace pozemní 181 346,10

1 37 K 561121111 Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm 
Zřízeni podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky 
zpevněné zeminy MZ bez přidání pojivá nebo vylepšovacího materiálu, 
s rozprostřením, vlhčenfm, promlsenim a zhutněnim, tloušťka po
zhutněni 150 mm__________________
směs štěrku frakce 0/32-0/45 (80-90%) a zeminy- ~

. kompostu (10-20%)________________

směs štěrku írakca 0/32-0/45 (80-90%) a zamlny-kompostu (10-20%)

286-0,15____________________________

\travni osivo pro štěrkový trávník s řebřičkem

travní osivo pro štěrkový Irávnlk s řebřičkem
Poznámka k položce:
Trávy SBti: Kostřava červeni pravá (Fesluca rvbra rvbra Tágem')
10%, Kostřava červeni (Fesluca nibra Irichophytla 'Viktorka') 13%, 
Kostřava drsnollsti (Fesluca Imchypltylla 'Dorotka') 5%, Jílek vytrvalý 
tbollum perenne Vozítek) 40%, Lipnice luční (Poa pralensls 'Balin)
30%
Byliny 2%: Řebříček obecný (Achillea mllletolium) 2%
266-0,035_________

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm 
plochy do 100 m2 tl 50 mm
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drconóho vel. 8-16 mm s 
rozprostřením a zhutněním plochy jodnollívě do 100 m2, po zhuíněnl II. 
50 mm_____________________

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-327nm~
Plochy do 100 m2 tl 100 mm_______
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s 
rozprostřením a zhutněním plochy jodnollívě do 100 m2, po zhutněni II. 
100 mm________

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 
plochy do 10Q m2 tl 100

m2 48 620,00 CS ÚRS 2023 02286,000 170,00

PP

E 38 M M17 m3 42,900 980,00 42 042,00

PP

W
42,900

| 39 AT\M18 _kg 10,010\ 290,00 j 2 902,90 \D PP

P

B
W 10,010

40 K 564710001
4 485,00 CS ÚRS 2023 02m2 39,000 115,00

I PP

41 K 564730101 m2 4 914,00 CS ÚRS 2023 0239,000 126,00

I pp

mm42 K 564731101 m2 39,000 5 538,00 CS ÚRS 2023 02142,00mm

-1-Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis

Podklad nebo kryl z kamenka hrubého drceného vel. 32-63 mm s 
rozprosfřenlm a zhulněnlm plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění II 
100 mm *

Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do~íožeTz~ 
_ kameniva ježeného tl 50 mm_____________

Kladení dlažby z Kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním 
spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 
krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého

3*13_____________ ___________

_|kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10

kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 “

39*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

Ostatní konstrukce a prám_hnnrání 
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do 

_ lože z betonu prostého

Osazani silniční obruby z ďiňebnlch kostek v jedné řadí s ložem II-----
pres 50 do 100 mm, s vypínáním a zatřením spár cementovou maltou z 
drobných kostek s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu
prostého téže značky ........

. 3*13______________

[kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 
kostka štípaná dlažební žula drobná 0/To 
3*13*0,1_____________________

Chodníkový obrubník z recyklované pryže červený 
kladený svisle do štěrkopískového lože tl 40 mm
Chodníkový obrubník z recyklované pryže kladmý do plskoíéiSTSžiT 
do 40 nnmsyisle, s lepenými spoji, barva červena_____________

[Montáž dětské houpačky řetízkové

Montáž délské houpačky řetízkové s ocelovou konslrukcídvoumlstné 
Poznámka k pohice: 
pfesun mlslnt houpačky

Přesun hmot

-iMJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava
pp

43 K 591211111
m2 39,000 450,00

17 550,00 CS ÚRS 2023 02

PP

W

f 44 '\ir\ŠB381007 39,000
T b>2 [ 39,780 [ 1 390, pp]PP 55 294,2ofcS ÚRS 2023 02

W

39,780

D 9

_6jmi,oo45 K 916111123
m 39,000 280,00

10 920,00 CS ÚRS 2023 02

PP

w
pŤŠ] M_\ 58381007 39,000

[ m2 3,900 | 1 39QQo\PP S 421,Qo\cS~ÚRS 2023 02
W

3,900
47 K 916271122

m 70,000 720,00
50 400,00 CS ÚRS 2023 02

PP

|~K [936005212
I kus J- hnízdo 1,000 f 3 200,Qo[ 3 200,00[CS ÚRS 2023 02 IPP

P

D 998

5 127,86Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým ' 
délkbfk neb° Ž'VÍeným dopravní vzdálenost do 200 ni jakékoliv

49 K 998225111
t 24,188 150,00

3 628,20 CS ÚRS 2023 02

PP

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva', monolitickým 
betonovým nebo živičným Příplatek k cené za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m

50 K 998225194 s
t 24,188 62,00

1 499,66 CS ÚRS 2023 02

PP

Strana 6 z 6



pu
'■

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brno - Hřiště Bernáčkova

03 - Sadové úpravy - rozpočet

Brno - jih

Objekt:

■ Místo:

Zadavatel:

Datum:

Projektant:

29.01.2024

ZaKT Brno, spol. s
r.o., Ponávka
185/2,602 00 Brno

i

Uchazeč: FLORA SERVIS GROUP s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 389 581,25

389 581,25d HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemni práce 388 356,14
Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 30 m2
lezeckou technikou____________________________
Rez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha
koruny stromu do 30 m2
Poznámka k položce:
dle inventarizační tabulky dř.č.: 9

Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 30 do 60 m2
lezeckou technikou

1 K 184852233 kus 1,000 4 900,00 CS ÚRS 2023 024 900,00

PP

P

2 K 184852234 kus 39 900,00 CS ÚRS 2023 027,000 5 700,00

J
Rez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha
koruny stromu přes 30 do 60 m2
Poznámka kpoložce:
dle inv ________________ _

Rez stromu zdravotní o ploše koruny přes 60 do 90 m2
lezeckou technikou
Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha
koruny stromu přes 60 do 90 m2
Poznámka k položce:

dle inventarizační tabulkydř.č.: 2,3,10

Rez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6

Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové “
slromy, výšky přes 4 do 6 m
Poznámka k položce:

dle Inventarizační tabulky dř.č.: 19, 20, 21, 22, 26, 27, 28, 30, 35, 36, 39,
41, 42, 43. 44

PP

P
í tabulkydř.č.: 5, 6, 7, 8, 11, 12, 13

3 K 184852235 kus 3,000 26 700,00 CS ÚRS 2023 028 900,00

U pp

p

4 K 184852322 kus 15,000 36 000,00 CS ÚRS 2023 022 400,00n pp

p

n 5 K 167103101 Nakládáni výkopku ze zemin schopných zúrodněni m3 21,000 3 045,00 CS ÚRS 2023 02145,00

PP Nakládáni neulalilého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnéní
Poznámka l< položce:
naloženi substrátupro výměnu půdy vjamkách

substrát pro rekonstrukci trávníku (potřeba substrátu pro ohumusovánl -
odkop zeminypro štěrkový trávník), substrát a odkopanou zeminu řádně
promíchat

11*0,2+(61,7-42,9)__________________
Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 m3

p

w 21,000

6 K 162751117 21,000 3 864,00 CS ÚRS 2023 02184,00
až 3i Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9
000 do 10 000 m
Poznámka kpoložce:

dovoz substrátu pro výměnu půdy vjamkách '
11*0,2^(61,7-42,9)________________________________

| upravený substrát pro výsadbu stromů a keřů
upravený substrát pro výsadbu stromů a keřů

Poznámka l< položce:

substrát dobře zpracovatelný s dobrou propustnosti pro vodu,
neobsahuje rašelinu, obsahuje základní živiny, složení: omice a kompost

11*0,2

PP

P

F w 21,000
7] M \M1 L.W3 I 2,20oJ 1 980,00[ 4 356,00 [

PP

n p

w
2,200

\8~\~M M25 substrát katrovaný pro zahradnické práce
substrát katrovaný pro zahradnické práce _
18.8*1,6_______

m3 T □30,080 1 600,00 48 128,00

i
pp

w
30,080

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy
skupiny 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 ve svahu přes 1:5 kus
do 1:2
Hloubeni jamek pro vysazováni rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s —
výménou půdy z 50% na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu přes 0,40 do
1,00 m3

K 1831022219 11,000 12 100,00 CS ÚRS 2023 021 100,00

L pp
:

Výsadba dřeviny s bálem D přes 0,5 do 0,6 m do
jamky se zalitím ve svahu přes 1:5 do 1:2

Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím na
svahu přes 1:6 do 1:2. oři orúmčra bálu přes 500 do 600 mm

Prunus avium 'Plena' alejový slrom OK 14-16 cm

Prunus avium Plena' alejový strom OK 14-16

Acer campeslre 'Elsrijk' alejový strom s bálem OK 14-
16 cm_______

Acer campaslre 'Elsrijk'alejový strom s bálem OK 14-16 cm

Tilia cordata 'Rancho' alejový strom s bálem OI< 14-
16 cm __
TiN^cordalajRancho' alejový slrom a bálem OK 14-16 cm

Ošetřováni vysazených dřevin solitérních ve svahu
přes 1:5 do 1:2
OSelřenl vysazených dřevin solitérních na svahu přes 1;5 do i :2

10 K 184102125 kus 5 665,00 CS ÚRS 2023 0211,000 515,00

i PP

11 M M2-1 kus 4,000 4 800,00 19 200,00
PP cm

H 12 M M2-2 kus 5,000 6 200,00 41 000,00

PP

13 M M2-3 kus 2,000 6 200,00 12 400,00

I
PP

14 K 184801122 !
902,00 CS ÚRS 2023 02kus 11,000 82,00

PP

I -7(0-Strana 3 z



PC Typ Kód
Popis

íjSlSS5£rr5--"«w
Ukopni dřeviny kůly „0 WShiJÍSo^ďrí^Wtó^déi

~~
kulvyvazoýlíí dřeviny Impregn^Ďí^i^— —

-JSSSVS^"™"^^

MJ Množství J.oena [CZK]15 K 184215136 Cena celkem [CZK]
Cenová soustava

kus 11,000pp 214,00
2 354,00 CSÚRS 2023 02ky přes 2

16 M 60591257

PP kus 33,000 250,00
8 250,00 CSÚRS 2023 02

w

17 M M3 33,000mm,
kus 66,000pp 65,00přICka z půlené frézované kulatiny průměru 

11*3*2

4 290,00
80 mm, délka příčky 50 cm

S

j p°^
Hnojen, ^^^-—^vervahu--

naéi?o''koPÍ'dy 
Poznámka k položce: 
přidáni půdního kondicionéru 
výsadbovou jámu 
11*1.5/1000

W

18 M M4 66.000

PP m 23,100 21,00
485,10W

19 K 184215423 23.100
m na

kus 11,000pp 147,00
1 617,00 CSÚRS 2023 02

20 K 185802123

t 0,017PP 6 320,00
107,44 CS ÚRS 2023 021:2 umělým hnojivém

P

pro zvýšeni zádrinosti vody v půdě, 1,5kg /
W

I21 M M5 0,017
Půdní kondicionér pro zvýeni zádrinosti

půdní kondlcioni7£7íííýěmTádíÍS^H

■ ''.'„■'lihli l/i/il 1 lůTi,'°ZHUUifř l,r, 
11*5‘lQ/ioon/innn

vody v půdě kgpp 16,500 600,00W vody v půdě 9 900,00

22 K 185802124 J 6,500
m rostlinám

it 0,001pp 29 400,00
29,40 CS ÚRS 2023 02w

23 M M6 0,001
kg 0,550pp 640,00elsobnl tabletové hnojlvo 

11*5*10/1000

Zhotovení obalu km
Přes 1:5 do 1:2 

__ 11*1,6*0,3

Srrohož' rik°s pfi™d«pd^«h5ií
11*0,3

Jwjzac/jfráí 1.0/1.4 PVC 
vázačídřáM 0/1.^p\/c
11*3*0,3_____ ____ _

Mulčování rosllF^oíTřtool 
do 1:2_______

^“^^^'^“"íohroiliriiíítoyí^

11*0,8___

|kůra mulčovaci VL 
kúra mulčovaci VL 
11*0,8*0,08 ______

Jzailti rostlin vodou plocha do 20 m2 

I voda pro zálivku —

voda pro zálivku ------------------■
11*4*80/1000

352,00s postupným uvolňováním živin, tableta é 10gW

24 K 184501142 0,550
rohože ve

=ne z '4koso^ibík«yrřSiSrSnírhtr-

m2 5,280pp 124,00
654,72 CS ÚRS 2023 02W

25 M M7 5,280

m 3,300 epp 197,00
650,101,6 m, 0,3

__ W

\26\mJm8
3,300

PP m 9,90oj 9,00[W 89,w[

1 I27 K 184911422 9,900m ve svahu přes 1:5
m2 8,800pp 62,00 I

545,60 CS ÚRS 2023 02rou, II. do 100 mm na svahu
W

0[28jWTl0391100
0,800

] m3 |pp
0,704 1 620,00[w

1 14Q48jcsH/RS 2023 02 □[29T K Í185804311
0,704

J~m3 fPP

D3,520[
210,00 jW

239,2ojcs ÚRS 2023 02 J[30]~m 'J|U9
3,520

F m3F"pp
3,520 j 120,00W 4224oJ

I:3,52031 K 181114711
m na

motnosti jednotlivě do 15 kg

2 pozemku sebHHSn<iS^^0mHíirjí*^

:
m3 1,000 590,00pp Odstranění kamene 

do 15 kg 590,00 CSÚRS 2023 02

II^SSSSSSSS^9
Rozrušeni pudy na hloubku přesloďMŠo-------
m2 v rovině nebo na svahu do 1*5 
Poznámka k položce-

1600-(286t3*134, n-mn)

az 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu

32 K 183402131
přes 50 do

m2 1 234,000pp 15,00
18 510,00 CS ÚRS 2023 02mm souvislé plochy přes 500

P

Iw

1 234,000
33 K 181151311

m2 1 234,000 18,00 I22 212,00 CS ÚRS 2023 02

Rozprostřeni zemlnt I vrstvy do 015 :--------

Itoulrkajrrstyy^ř^tp^do^^

jObdélánfjjůdy válením v i
Obděláni půdy válením v rovhWb 
Poznámka k položce: 
uváleni po doseli Iravnlho osiva

PP

34 K 181006112
m schopných

tn2 1 234,000pp 12,50 I15 425,00 CS ÚRS 2023 02v rovině a ve sklonu do 1:5,

W K~Tl 83403161
rovině a svahu do 1:5PP ] T234,OQo|m2 CT5o[

II
ona svahu do 1.5 FI°°ÍCS ÚRS 2023 02P

Strana 4 z 5 n



1
PČ Typ Kód Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaMJPopis

I Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2

v rovině a ve svahu do 1:5________________ ________
36 K 181451131 22 212,00 CS ÚRS 2023 021 234,000 18,00m2

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 
výsevem včetně utažení Dárkového v rovině nebo na svahu do 1:5

PP

j 37} M | M10 \travnl směs pro renovaci rekreačních trávníků\: kg 180,00 j 6 663,60 [37,020
PP travní směs pro renovaci rekreačních trávníků 

Poznámka k položce:
Složeni: Jílek vytrvalý ‘Amiata‘25 %, jilek vytrvalý 'Barthilde' 25%, jllek 
vytrvalý ‘Darv/tando’25 %, kostřava červená dlouze výběžkalá 
'Bardance' 5 %, kostřava červená králce výběikatá Barpeaď 5 %, 
kostřava červená trsnalá Barchip'5%, kostřava drsnolisfá 'Hardtop’5 
%. lipnlce luční 'Conni' 5 %
1234*0,03 __________________________

P

H w 37,020

38 K 185803111 12 340,00 CS ÚRS 2023 02Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 1 234,000m2 10,00

H
pp Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5

D 998 Přesun hmot 1 225,11
Ruční přesun hmot pro sadovnlcké a krajinářské 
úpravy do 100 m_______________________________

39 K 998231411 1 225,11 CS ÚRS 2023 02t 1,263 970,00

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užili 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 mH PP

H
n
n
«

H
n
n
n
i
n
h i
i
i
i
i -11-Strana 5 z 5



>♦


